АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " ОТ "_____С£[_____ 201В  г. № 38 Н г. Кыштым

Об организации предоставления мест
размещения (установки) нестационарных
передвижных торговых объектов для реализации
сельскохозяйственной продукции на территории
Кыштымского городского округа
с 12.05.2018 г. по 01.11.2018 г.

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
федерации», учитывая обращения граждан по вопросу обеспечения
сельскохозяйственной продукцией населения Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест размещения (установки) нестационарных
передвижных торговых объектов для реализации сельскохозяйственной продукции,
тип объектов и количество торговых мест для реализации сельскохозяйственной
продукции на территории Кыштымского городского округа с 12.05.2018 г. по
01.11.2018 г. для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,
крестьянских (фермерских) хозяйств, граждан занимающихся садоводством и
огородничеством (приложение).

2. Возложить на Управление стратегического развития и привлечения
инвестиций Администрации Кыштымского городского округа (Лебзина Т.В.)
выдачу разрешений на размещение (установку) нестационарного передвижного
торгового объекта для реализации сельскохозяйственной продукции
индивидуальным предпринимателям, юридическим лицам, крестьянским
(фермерским) хозяйствам.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации и размещению на
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям
Заикина А. А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Приложение к постановлению
администрации Кыштымского городского округа

от « O f »  С S' 2018 г. № S84
Ф

Перечень мест размещения (установки) нестационарных передвижных торговых
объектов, тип объектов и количество торговых мест для реализации

сельскохозяйственной продукции
на территории Кыштымского городского округа

__________________  с 12.05.2018 г. по 01.11.2018 г.
№ п/п Расположение нестационарных

передвижных торговых объектов
(НПТО)

Тип НПТО Для
И Н ДИВИД

уальных
предпри
нимател

ей,
юридиче

ских
лиц,

крестьян
ских

(фермер
ских)

хозяйств

Для
граждан

занимают
ихся

садоводств
ом и

огородниче
ством

1 в 20 метрах севернее здания № 12 по
ул. Проезжая в пос. Слюдорудник

г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 5

2
в 5-10 метрах зданияХ» 4 по
ул. Ленина, в пос. Северный

г. Кьпнтым

Палатка,
лоток

1 5

3

в 50 метрах северо-западнее жилого
дома X» 11 по ул. Октябрьская (в 10

метрах от остановочного павильона) в
пос. Увильды, г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 5

4
в 10 метрах юго-западнее здания X» 13

по ул. Мира в пос.Тайгинка
г.Кыштым

Палатка,
лоток

1 5

5

в 10 метрах восточнее здания X» 3 по
ул. Чернышевского,

Торгового дома «Домино»
г. Кыштым ( по согласованию с
собственником ТД "Домино")

Палатка,
лоток

1 10

6

в 10 метрах северо-восточнее жилого
дома Х° 53 по

ул. М-Сибиряка
г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 2

7
в 32 метрах юго-западнее
здания X» 1 по ул. Боровая

г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 2

8
в 15 метрах восточнее жилого дома

X» 1а по ул. Металлистов
г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 2

/■

9
в 15 метрах западнее жилого дома № 31

по ул. Мичурина
г. Кыштым (по согласованию с
собственником ТК "Квартал")

Палатка,
лоток

1 2

10
в 35 метрах западнее жилого дома № 1

по ул. Дальняя
г. Кыштым

Палатка,
лоток

1 2

И
в 30 м восточнее здания №178 по ул. К-

Либкнехта
Палатка,

лоток
1 2

12

в 75 метрах севернее здания № 178-а
по ул. К-Либкнехта

г. Кыштым (по согласованию с ООО
«Торн- Интер» при соблюдении
условий для пожарного проезда )

Палатка,
лоток

1 2

Заместитель главы
Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям А.А. Заикин

А Д М И Н И С Т Р Д Ц И Я К Ы Ш Т Ы М С К Ш Г ^
Челябинск 'у ё м ь ц -

ОБЩ ИЙ Ж  ОТДЕЛ
К О П И #  ВЕРНА

Д ОКУМ Ш Ь В Е Д
Ж :Х/оменко в . в

/а.05. 20 18